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На ваше барање во “Службен весник на Република Македонија” е издадено решението со корелациски број 972e9846-da2c-4600-b3e6-7f99c3e2c658








„Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба. Барањето за објавување на неважечки документ ќе биде објавено во „Службен весник на Република Македонија“ во рок од 3 до 5 дена.

ЈП Службен весник на Република Македонија Бул. Партизански одреди 29
1000 Скопје
Тел: 02-5512-428 - Огласи Тел: 02-5512-400
Факс: 02-5512-401
contact@slvesnik.com.mk
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